UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO ELEITORAL DESIGNADA POR MEIO DA RESOLUÇÃO Nº 38/2020-CUn

Ofício Circular nº. 006/2021 – CEPE
Vitória/ES, 22 de março de 2021.

                                À(o) Sr. (ª):  «Nome»
                                                   «Cargo»

ASSUNTO: Sorteio das chapas

Informamos que a Comissão Eleitoral, designada por meio da Resolução nº 38/2020 – CUn, em
reunião com os representantes das chapas que se encontravam presentes, realizou, no dia 22 de
março do corrente ano, segunda-feira, às 13 horas, o sorteio dos números das chapas conforme
documento anexo:

CHAPAS CANDIDATOS

01
Titular: Damian Sanchez Sanchez (CEUNES)

Suplente: Luiz Alexandre Oxley da Rocha (CEFD)

02
Titular: Maurício Abdalla Guerrieri (CCHN)

Suplente: Maria Amélia Dalvi (CE)

03
Titular: Oliver Fabio Piattella (CCE)

Suplente: Júlio César Fabris (CCE)

04
Titular: Geraldo Rossoni Sisquini (CT)

Suplente: Alfredo Gonçalves Cunha (CCE)

05
Titular: Antônio Luíz Rosa (CCE)

Suplente: Fabio Alexander Fajardo Molinares (CCE)

06
Titular: Eduardo de Sá Mendonça (CCAE)

Suplente: Aureo Banhos dos Santos (CCENS)

07
Titular: Pedro Alves Bezerra Morais (CCENS)

Suplente: Heberth de Paula (CCENS)

Atenciosamente,

Andressa Bolsoni Lopes
Comissão Eleitoral

Presidente